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SR AN:240600

J‘l’ Yrroypadgh: 12/08/25 12:38

it Awavopn: 12/08/25 12:41
EAAHNIKH AHMOKPATIA
ITEPI®EPEIA Kahopdra 12 Auvyovotou 2025
ITEAOIIONNHXOY

ApBp. Npwr.: 240600

FENIKH AIEYOYNZH AHMOZIAZ YTEIAZ

& KOINONIKHZ MEPIMNAZ
AIEYOYNHIH AHMOZIAZ YTEIAZ
MEPIOEPEIAKHE ENOTHTAZ MEZZHNIAZ

TMHMA OAPMAKQON & MAPMAKEION

Toy. AtedBuvon @ Qopwv & Kpritng 13
Toy. Kwdikag . 24131

MAnpodopisg : A. AnponoUiou
TnAédwvo : 2721361366, 373
Email 1 ygia@pe-messinias.gr

IIINAKAXZ ENTAEZHY ®APMAKOIIOIQN
TOY PAPMAKEYTIKOY XYAAOTI'OY MEXXHNIAX
2TO AIEYPYMENO QPAPIO AEITOYPITAX
DOAPMAKEIQN ITA TO 5° AIMHNO TOY 2025
( ZEITTEMBPIOX - OKTQBPIOX 2025)

O ANTIHIEPI®EPEIAPXHXZ

EYXTAG®IOX ANAXTAXOIIOYAOZX

£ ANTITPAGD

LoPs




EIQNYMIA AEYTEPA TPITH | TETAPTH OEMIITH | MAPASKEVH | ZABBATO
HOAH: KAAAMATA
ABAPAT TEQPTIA — o S o o I
o Toun 14:0021:00 | 14:00-17:30 |  14:00-21:00 | 14:00-17:30 | 14:00-18:00 ]
[AATONOS 12
AITEAOTIOYAOS
AAEEANAPOS 18:00-21:00 - . ; ; 09:00- 13:00
TOAYXAPOYS. 4
ANASTAZOMOYAOY 14:00 -14:30 14:00 -14:30
STAYPOYAA & 14:00-14:30 | 14:00-14:30 | 14:00 -14:30 & 049:00- 14:30
DAPON 186 18:00-21:00 17:30-18:00
14:00 -14:30 14:00-14:30 14:00-14:30
ANZA;EPI%TBX%gIANA & 14:00 -14:30 & 14:00-14:30 & 09:00- 14:00
17:30- 21:00 17:30-21:00 17:30-18:00
SYETETAZMENA
DAPMAKEIA
APTYPOIIOYAOE E.- o o
A e 18:00-21:00 ; ] ] . 10:30-14:00
BAX, TEQPIIOY |
TYET. DAPMAKEIA BOYTEH
TINA- 14:00-14:30
GOTIOL STAGOIIOYAOL & 14, 14 P 1. -
GATIOR STACOIOYAOL aegteo | 14009430 | 1400-1430 | 1400-1430 | 14:00-1430
TIATONH 17
FOYPAEA MHNEAOTH o I o o o o
DR TPORA B 14:00-21:00 | 14:00-17:30 |  14:00-21:00 | 14:00-17:30 | 14:00-18:00 | 08:00-20:00
BAPEAA MAPIA 14:00-14:30 o 14:00-14:30 o 14:00-14:30
APIXTOMENOYS 79-81 & 14:00-14:30 & 14:00-14:30 & 09:00- 14:00
17:30-21:00 17:30-21:00 17:30-18:00




14:00-17:00 14:00-17:00 | 14:00-17:00
AEMMETIOTHE ETEOKAHE o, & . & & o0 1.
AGHNON 102 M00-21:00 1 ga00100 | MO0ZLO0 1 aga0100 | 20:302100 | 0B:00-14:30
AEMITETIQTHE GQTIOS
HAATINOL 8 14:00-21:00 | 14001730 | 14:00-21:00 | 14:00-17:30 | 14:00-18:00 | 08:00 -20:00
PIABAAHNON
AHMHTPOTIOYAOS 14:00 -14:15
TIANATIQTHE & 14:00 -14:15 | 14:00 1415 | 14:00-1415 | 14:00-1415 | 10:00-14:15
MAKEAONIAY. 18 18:00-21:00
ATAKOYMEA EAENH
MAYPOMIXAAH 73 (4:0021:00 | 14:00-17:30 | 14:0021:00 | 14:00-1730 | 14:00-18:00 | 09:00-20:00
HATOTIOY AOE TPIAAHE P - P o e P A,
o ACw T 14:0021:00 | 14:00-17:00 | 14:00-21:00 | 14:00-17:00 | 14:00-17:00 | 09:00-20:00
KAMINIQTHS STEGANOS ot o1 . . . .
OIABA o o 14:00-21:00 | 14:00-17:30 | 14:0021:00 | 14:00-17:30 | 14:00-18:00 | 09:00-20:00
K ANEAAOIIOYAOY 14:00-14:30 14:00-14:30
EYETAGIA & 14:00-1430 | 14:00-1430 | 14:00-14:30 & 10:00-14:00
AMBP, ®PANTZH 6 17:30-21:00 - 17:30-18:00
14:00-14:30
KAPAMHTEOS ®EOAQPOE & 14:00-1430 | 14:00-1430 | 14:00-14:30 | 14:00-14:30 | 16:00-14:00
APIETOMENOYE 40 17:30-21:00
KAPKATZOYAH 14:00:15:00 | 14:00-15:00 | oo | 14001500 | 14:00-15:00
KONETANTINA & & 0015 & & 09:00-15:00
FINAAPOY 14 17:0021:00 | 17:00-21:00 17:00-21:00 | 17:00-21:00




KERAAAY IOANNHZ
ZIIAPTHE 45

08:00-14:30

KOTZOTAANIAH BAZIAIKH
ANTIKAAAMOZ

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-17:30

09:00-15:00

KOYPAMIIA TEQPITA
KKANAPH 13

14:00-14:30
&
17:30-21:00

14:00-14:30

14:00-14:30
&
17:30-21:00

14:00-14:3%

14:00-14:30
&
17:30-18:00

LYZTETAXMENA
PAPMAKEIA
BAZIACTTANNAKOIIOY AQY
— INATTIAAOTIOYACQY O.E.
DAPQON 55

17:30-21:00

10:00-14:00

ZYZTET. CAPMAKEIA
KATZIBA MAPIA —
TFAPATZIOTH BAZIAIKH O.E.
DAPON 155

17:30-21:00

08:30-14:00

ZYNEPL. PAPMAKEIA
AATTHE AAEEANAPOL & ZIA
O.B
[IPAEITEAOYE & AKPITA 48

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-18:00

09:00- 15:00

LZYNEPT. PAPMAKEIA
AATTHE AABEANAPOZ & XIA
On
PAPON 166

14:00-21:00

14:00-17:3¢

14:00-21:00

14:40-17:30

14:00~18:00

09:00-15:00

EYNEPT. ®APMAKEIA
AATTHZ AAEEANAPOZL & ZIA
O.E,

NEAONTOZ 85

17:00-21:00

14:00-17:30

14:00-21:0¢

14:00-17:30

17:00-18:00

09:00- 20:00




MAPAAETOY BAZIAIKH

A Mo 14:00-21:00 | 14:00-17:30 | 14:00-21:00 | 14:00-17:30 | 14:00-18:00 ]
KAAAMATAY,
ANNA I\gCAYPOY | 14:00-15:00 | 14:00 -15:00 14:00- 15:00 | 14:00 -15:00
& & & &
TAYAOY MITOYZIANH O.E, L& L& 14:00- 15:00 L& L& 09:00 -15:00
b 17:30-21:00 | 20:30-21:00 20:30-21:00 | 20:30-21:00
MATOIOLIOYAOE NIKOAAOX I
ITAYSANIOY 4 18:00-21:00 - - - - -
MOYPAOYKOYTAE 14:00 -14:30 14:00-14:30
EYAITEAQY & 14:00-14:30 | 14:00-14:30 | 14:00-14:30 & 09:00-14:30
ANATNQETAPA & [IAAT. 23% | 17:30-21:00 17:30-18:00
MAPTIOY 26
Mlxﬁﬁgfg QOY 14:00-17:00 Le001m0 | 14:00-17:30
14:00 -21:00 & 14:00 -21:00 e & 08:00-16:00
TEPMANOY 3 20:30-21:00 & 20:30-21:00
-2l 20:30-21:00 130-21:
MIXAAOIOYAGY QPATA 14:008;17:00 14:008-617:00 14:005-617:30
(MIXAAOTIOYAOY NIKOA.) | 14:00-21:00 L& 14:00 -21:00 e o 08:00-20:00
o yas 20:30-21:00 20:30-21:00 | 20:30-21:00
NIKOAOIIOYAOY
TIBNEAOITH - 17:00-17:30 ] 17:00-17:30 | 17:00-17:30 | 08:15-14:00
ARIKON 20
TYSTET. GAPMAKEIA 400-1430
MITAAOAHMAY, AHMHTPIOS 100-14: o o
A M O 17.30%21.00 14:00-14:30 | 14:00-1430 | 1400-1430 | 14:00-14:30 .
XPYSANGOY ITAIONH 10 130-21:
OIKONOMAKIY MIXAHA 14:00-21:00 14;00-17:30 14:00-21:00 14:00-17:30 09:00 - 18:00

DAPQN 175

14:303-17:30




TMANATAKH MAPIANA
ZIA. ETAOMOY 7

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-21:0¢

14:00-17:30

14:00-18:00

08:00- 16:00

TNTAYAAKHE I'EQPTIOZ
ZIA, ZTAGMOY &
TATPOIIOYAOQY 124

14:00-21:00

14:00-17:00

14:00-15:00

14:00-17:00

14:00-17:00

09:00-15:00

TIONTIKHEZ XPHZTOZ
NEAONTOZ 85

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-18:00

08:00-20:00

ZYZTET, @APMAKEIA
ZTAYPOYAATIPATTH ~
XAPAMAPA MAPIA KON
ITPATTH O.E.
ATIIYTOY 22 & TIA. 23%
MAPTIOY

18:60- 23:00

09:00- 14:00

ITIAYAOZ MIIOYZIANHEL &
ANNA MAYPOY O.E.
AGHNQN 70

14:00 -15:00
&
17:30-21:00

14:00 -15:00
&
17:30-21:00

14:00 -15:00

14:00 -15.00
&
17:30-21:00

14:00 -15:00
&
17:30-21:00

09:00 -15:00

ZYETEFAEZMENA
CAPMAKEIA
ZAINH BATIAIKT -TZIOTEHE
XP. ETAAIOY 34

17:30- 21:00

17:30-21:00

17:30-18:00

08:30-14:00
&
17:00-21:00

EYETETAEMENA
DAPMAKETA
EAENH MIIEZEH- I'EQPT
BPYQNT -MITEZZH O.E,
NAYAPINOY 29

14:00-14:30
&
17:30-21:00

14:00-14:30

14:00-14:30
&
17:30-21:00

14:00-14:30

14:00-14:30

09:00-15:00

EYEITETAEXMENA
PAPMAIETA
ZTAYPOTIOYAOQY ZT.-
MOYTEBEAH KQN. O.E,
AT ZION - BEPT'A

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-21:00

14:06-17:30

14:00-18:00

09:00-20:00




ZAKEAAAPOIIOYAOCE

3 14:00-170:00 14:00-17:00 | 14:00-17:30
XPr;gNﬁ;;%E{I?ll 14:00-21:00 & 14:00-16:00 & & 09:00-15:00
: 20:30-21:00 20:30-21:00 | 20:30-21:00
TOOPONA EYTENIA _ I I o o o
N Tos 1 14:00-21-00 | 14:00-17:30 | 14:00-21:00 | 14:00-17:30 | 14:00-18:00 | 09:00-17:00
14:00-17:30
TAKHE ANAZTASIOE o o o o & o
Jeiti=taetinaie: 14002100 | 14001730 | 14001730 | 140730 | Lo &1 09:00-1430
14:00-14:30 14:00-14:30
‘I’PA%%&KBAAOZ & 14:00-1430 | 14:00-14:30 | 14:00-14:30 & 09:00-14:00
18:00-21:00 20:30-21:00
GIAIITIOTIOYAQY G@EOAQPA
I KAISAPH 8 14:0021-00 | 14:00-17:30 | 14:00-21-00 | 14:00-17:30 | 14:00-17:30 | 09:00-17:00
14:00-14:30 14:00-14:30 4001430
XANTZOE BASIAFIOE & 14:00-14:30 & 14:00-14:30 01 ]
KANAPH 21 17:30-21:00 17:30-21:00 73800
M PONOLIOYAGY 14:00-15:00 | 14:00-15:00 14:0015:00 | 14:00-15:00
RSOSSN & & 14:00-15:00 & & 10:00-15:00
Ao 50 17:00-21:00 | 17:00-17:30 17:00-17:30 | 17:00-18:00
- WONH ZIIVPIAON . 14002100 | 14:0057:00 | . 14:0021:00 | 14:0017:00 | 14:00-17:00 - | - 08:00-15:00

" BYATTBAIZTPIAZ 14




AZIIPOXOQMA

ZYNIOPH AAKHETIZ
& ZIA O.E.

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-18:00

08:00-20:00

OOYPIA

MITPATZIAKOY
KONZTANTINA

14:00-21:00

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

MIKPOMANH

ZOAOYTIHZ [TANTEAHX

14:00-21:00

14:00-15:00

14:00-21:00

14:00-15:00

14:00-15:00

08:00-15:00

ATOQAIA

KOY®OY BAAENTINA -
DAQPA

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-13:38

MEXZXHNH

ITANNAPH ZOPIA
28% OKTQBPIOY 37

14:00-21:30

14:00-17:30

14:00-21:00

14:00-17:30

14:00-18:00

08:00-20:00

TPHT'OPOTIOY AOQY
ZTAYPOYAA
MOYAABAYIAH 2

08:30-14:00

EZYILTETAXMENA
DAPMAKEIA
KAPTEPOAIQTHT .-
KAPTEPOAIQTIH HA.

17:30-21:00

17:30-21:00

08:00-14:00

KOY®POY TABPIEAA —
EAEONGQOPA
TIOAYTEXNEICY 33

17:30-21:00

17:30-21:00

09:00-13:30




ZYNEPTAZOMENA
PAPMAKEIA
AATTHZ AAEEANAPOZ & ZJA
ORE
AHM, KOYTEIKA 57

14:00-14:39

14.00-14:30

14:00-14:30

14:00-14:30

14:00-14:30

14:00-14:30

TIANATOYAHZ AG®ANAZIOZ
(I'KPITZAAHZ ZQTHPIOZ)
OYAQ® HAAME

17:30-20:30

14:00-17:30

17:30-20:30

14:60-17:30

09:00-15:00

ZYZTET. DAPMAKEIA
ZQTHPIOY POYZZH-
BAZIAEIOY POYZIIH O.L.

14:00-18:00

14:00-17:30

14.00-18:00

14:00-17:30

14.00-18:00

09:00-14:00

ZTAYPOIICYAOY AEZTIOINA
TIOAYTEXNEIOY 21

09:00-13:00

DANOY ZTAYPOYAA
AEQ®. EON. MAXATIOY

17:00-21:00

17:00-17:30

17:00-21:00

17:06-17:30

17:00-17:30
&
20:00-21:00

09:00-15.00

EYA

TOYPHTEQPITA

17:30-20:30

09:00-13:00

NEOXQPI IOOQMHE

PEKKA ZOPTA

08:30-13:00

BEAIKA

MOYTZOVPH A@ANAZIA

14:00-14:30

14:00-14:30

17:30-18:00

08:00-14:00




KAPITO®OPA

ZTPATOYPAE - 17:00-17:30 - 17:00-17:30 17:00-17:30 . .
STAYPOX 08:00-14:00
NETAAIAI
09:00-13:00
ITANATOYAHY AGANAZIOZ 17:30-20:30 - 17:30-20:30 - - &
17:00-20:00
XPANOI
09:00-15:00
TIAITATIANNHEZ XPHZTOX 17:30-21:00 - 17:30-21:00 - 17:30-18:00 &
18:00-20:00
AT, ANAPEAX
XANAPINOY ZTAYPOYAA 14:00-21:00 14:00-17:30 14:00-21:00 14:00-17:30 14:00-17:30 08:30-20:00
NEA KOPQNH
TZIPITQTH MAPIA 16:00-20:3C 16:00-17:30 16:00-20:30 16:00-17:30 16:00-17:30 09:00-14:00
XAPAKOIIIO
EAPATEIQTH OATA - 17:00-20:30 - - 08:00-14:00

17:00-20:30

10




ME®QNH

KAPKATZOYAHS 14:00-14:30 14:00-14:30 14:00-14:30 14:00-14:30 | 14:00-14:30
MANATIQTHE- PAGAHA & & & & & 09:00-14:60
17:30-21:00 17:30-21:00 17:30-21:00 17:30-21:00 | 17:30-21:00
IOYAOX
14:00-15:00 14:00-15:00 14:00-15:00 14:00-15:00 | 14:00-15:00 | 08:00-14:00
TEAPITAAAE IIEPIKAHE & & & & & &
TIAATEIA TPION NAYAPXON | 16:30-21:00 16:30-17:30 16:30-21:00 16:30-17:30 | 16:30-18:00 | 16:30-21:00
TYETETAEMENA e P
DAPMAKEIA 14'0(;;15 100 14'00&15'00 14:00-15:00 | 14:00-15:00
MITOTTATZH MAP®A- 16:00.21:00 6000730 14:00-15:00 & & 08:00-15:00
KYPIAKOYAH EYEPAGIA O.E el BT 16:00-17:30 | 16:00-18:00
TIAATEIA TPION NAY APXQN
BAAXQOIIOYAOQ
ZEPBHE ANATIQTHE 14:30-20:30 . 16:30-20:30 - ; 09:00-13:00
KOPYDAZIO
14:00-14:30 14:00-14:30 09:00-14:00
KAPMIPHE FEQPTIOS & 14:00-14:30 & 14:00-14:30 | 14:00-14:30 &
17:30-21:00 17:30-21:00 17:30-21:00
ZITHAIA
17:30-21:00 - - 09:30-14:30

EHPOITANNH ZOQTHPIA

17:30-21:00

17:30-18:00

11




DOIATATPA

BOPIZH AIKATEPINH
TQAN. STTENTZA 29 17:00-21:00 | 20:30-21:00 . 20:30-21:00 | 20:30-21:00 | 09:00-14:30
MITIMITA XPIETINA o I
AT. XAPAAAMIIOYE. 18:00-21:00 - ; - - 10:00-14:00
TATIA®BOAQZIOY
RAZIAEIOT o o1 .
NIK SIINTIA 43 17:00-21:00 - . - 17:00-18:00 | 08:00-14:00
TYETET. GAPMAKEIA
AAKHE EYTKAE - e 1o - - U 014
LA AT By TR A 14:00-21:00 | 14:00-17:30 14:00-17:30 | 14:00-18:00 | 08:00-14:00
OOONOE & AMAAIAS
XATAEMENOY A®HNA o an . a4,
P OON O TEXNEIOY 17:30-21:00 - - 17:30-21:00 ; 08:30-13:30
SEPADEIM MTHNEAOTIH o o 1 P, 014
N & AMAATAS 17:00-21:00 | 17:00-17:30 - 17:00-17:30 | 17:00-18:00 | 08:00-14:00
KAPAAMYAH
BEOAQPOTIOYAOY 14:00-14:30 14:00-14:30 10"00‘;5 :00
KQONETANTINA & - 14:00-14:30 & 14:00-14:30 | 14:00-1430 | o o
18:00-21:00 18:00-21:00 R
FTOYIIA
SAKEAAAPOIIOYAOY . et ] - 1A <
OANATIA 17:30-21:00 . 17:30-21:00 09:00-15:00
ATABOAITZY
AHMHTPIAAHE AHMHTPIOE | 17:30-21:00 . . . - 08:00-14:30
KOITANAKI
ZEPBAZ ANAETASIOR 17:30-21:00 . 17:30-18:00 ;

17:30-21:00

12




